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Styrelsen och verkstéllande direktoren for Skovde Mark, Exploatering och Utveckling AB avger foljande
arsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Bolaget har sitt séte i Véstra Gotalands lédn, Skdvde kommun.

Bolaget ér ett av kommunens redskap for att forvérva, forvalta samt forsélja fastigheter inom Skovde
kommun i syfte att medverka i Skovde kommunes mark- och exploateringsprocess. Bolaget ska bedriva

sin verksamhet i samverkan med Skovde kommuns enhet for mark och exploatering.

Bolaget dger fyra dotterbolag som i sin tur dger 7 dotterbolag per 2024-12-31 enligt nedan uppstillning.

Skovde kommun

Skovde Mark, Exploatering
och Utveckling AB

Ordf. Theres Sahlstrém
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

2(10)

Bolaget har under aret infort sa kallat mangement fee for att fordela koncerngemensamma kostnader.

Bolaget har under aret erhallit aktiedgartillskott om totalt 65,000 tkr frén Skovde Stadshus AB samt
skickat aktiedgartillskott om totalt 78,500 tkr fordelat enligt foljande: 45,500 tkr till Skévde Exploatering
Mariesjo AB, 31,500 tkr till Skovde Exploatering Eldaren AB samt 1,500 tkr till Skdvde Flamman 3 AB.

Bolaget har efter virderingsprovning skrivit ned andelar av aktier i dotterbolag vilket paverkar resultatet

negativt.

Agarforhallanden

Bolaget égs till 100% av Skdvde Stadshus AB, 556800-1498, som i sin tur 4gs av Skovde kommun.

Skovde Stadshus AB med séte i Skovde uppréttar koncernredovisning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomséttning 804
Resultat efter finansiella poster -20 325
Soliditet (%) 99,3

Forandringar i eget kapital

Aktie-
kapital

Belopp vid érets ingéng 25000

Disposition enligt beslut

av arsstimman:

Balanseras i ny rikning

Erhallna aktiedgartillskott

Arets resultat

Belopp vid arets utging 25000

Forslag till vinstdisposition

2022/23
(18 mén)
0

=731
99,9

Balanserat
resultat

100 000 000

731 163
65 000 000

165 731 163

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
erhéllet aktiedgartillskott
arets forlust

disponeras sé att
i ny rikning overfores

Arets
resultat

-731 163

-731 163

-20 324 645
-21 786 971

99 268 837
65 000 000
-20 324 645
143 944 192

143 944 192
143 944 192

Totalt

99 293 837

0

65 000 000
-20 324 645
143 969 192

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

804 305
1126
805 431

-1219 009

-1 219 009

-413 578

2 -20 678 000
766 933

-19 911 067

-20 324 645

-20 324 645
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2022-07-01
-2023-12-31
(18 man)

(e}

-103 062
-103 062

-103 062

-970 107

342 006

-628 101

-731 163

-731 163
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar 1 koncernforetag
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernforetag

Fordran hos Skévde kommun koncernbank
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

3,4 121 606 888
121 606 888

1 005 381

5 22217799
138 311

23 361 491

0

23 361 491

144 968 379

4 (10)

2023-12-31

63 784 888
63 784 888

33 531 648
0

342 006
33 873 654
1700 294
35573 948

99 358 836
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

25000
25000

164 268 837
-20 324 645
143 944 192

143 969 192

96 013
0
189173
714 002
999 188

144 968 380
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2023-12-31

25000
25000

100 000 000
-731 163
99 268 837

99 293 837

0
15 000
0
49 999
64 999

99 358 836
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i finansiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Erhallna aktiedgartillskott

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

-20 324 645
20 678 000

353 355

-1 005 381
11 175539

81013
1195 180
11 799 706

-78 500 000
-78 500 000

0
65 000 000
65 000 000

-1700 294

1700 294
0

6 (10)

2022-07-01
-2023-12-31
(18 man)

-731 163
970 107

238 944

0

-33 873 654
15 000

49 999

-33 569 711

-64 754 995
-64 754 995

25000
100 000 000
100 025 000

1700 294

0
1700 294
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intédkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Finansiella instrument

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaftningsvirde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. I
anskaffningsvérdet ingar kopeskillingen som erlagts for aktierna samt forvérvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott 14ggs till anskaffningsvérdet nér de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgangar till det belopp som
forvéntas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar.

Laneskulder och leverantéorsskulder

Léneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvérde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rintekostnad 6ver lanets 16ptid med hjdlp av
instrumentets effektivrianta. Harigenom 6verensstimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska aterbetalas.

Nedskrivningsprovning av finansiella anliggningstillgangar

Vid varje balansdag bedoms om det finns indikationer pa nedskrivningsbehov av ndgon av de finansiella
anlidggningstillgangarna. Nedskrivning sker om virdenedgéngen beddms vara bestaende och provas
individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrikningen, utom dé
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhoérande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rikenskapsar samt den del av tidigare rdkenskapsars
inkomstskatt som dnnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifran den skattesats som géller per
balansdagen.
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Koncernforhillanden

Foretaget 4r moderforetag men med hénvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap 2§
uppréttas ingen egen koncernredovisning. Det 6verordnade moderforetaget Skévde Stadshus AB,
organisationsnummer 556800-1498 med séte i Skdvde upprittar koncernredovisning.

Kassaflodesanalys
Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade pa en marknadsplats och har
en kortare 10ptid &n tre ménader fran anskaffningstidpunkten. Fordndringar i sparrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Resultat frin andelar i koncernforetag

2024 2022-07-01

-2023-12-31

Nedskrivningar 20 678 000 970 107
20 678 000 970 107
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Not 3 Andelar i koncernforetag
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2024-12-31 2023-12-31
Ingédende anskaffningsvérden 64 754 995
Inkop 78 500 000 64 754 995
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 143 254 995 64 754 995
Ingéende nedskrivningar -970 107
Arets nedskrivningar -20 678 000 -970 107
Utgidende ackumulerade nedskrivningar -21 648 107 -970 107
Utgaende redovisat virde 121 606 888 63 784 888
Not 4 Specifikation andelar i koncernforetag
Kapital- Rostratts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar virde
Skovde Exploatering Eldaren
AB 100% 100% 250 19 175 000
Skovde Exploatering Mariesjo
AB 100% 100% 250 82 199 000
Skovdetegelbruket
Exploatering AB 100% 100% 250 10 025 000
Skovde Flamman 3 AB 100% 100% 250 10 209 888
121 608 888
Org.nr Site
Skovde Exploatering Eldaren AB  559439-9940 Skovde
Skovde Exploatering Mariesjo
AB 559439-9957 Skovde
Skovdetegelbruket Exploatering
AB 559439-9932 Skovde
Skovde Flamman 3 AB 559429-3879 Skovde

Not 5 Fordran hos Skovde kommun koncernbank
Fordran é&r ett underkonto i Nordea dér toppkontohavare &r Skovde kommun. Beviljad kredit ar 5,000 tkr.
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Not 6 Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
2024-12-31 2023-12-31
Nedskrivning av finansiella anldggningstillgdngar 20 678 000 970 107
20 678 000 970 107

Underskriven den dag som framgér av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Theres Sahlstrom Johan Ask
Ordforande

Torbjorn Bergman Maria Hjartqvist
Ulrica Johansson Richard Sannek

Verkstillande direktor

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Ernst & Young

Ulf Ulkner
Auktoriserad revisor

9£:92:9T 0T-£0-5202 UBISPUSS U0IDID Ak Jesaubis



DOKUMENT SIGNATURER

Innehallet i detta dokument &r digitalt signerat.
Namn och tidpunkter visas pa denna sida.

Signerad av: .
THERES SAHLSTROM
Tidpunkt:

2025-03-10 16:26:36

Signerad av: .
CARL ANTON TORBJORN BERGMAN
Tidpunkt:

2025-03-10 16:27:26

Signerad av:
Maria Hjartqvist
Tidpunkt:

2025-03-10 17:05:22

Signerad av:
KARL JOHAN CHRISTER ASK
Tidpunkt:

2025-03-11 10:11:34

Sign_erad av:
Ulrica Linnéa Margareta Johansson
Tidpunkt:

2025-03-11 10:46:35

Signerad av:
ULF ULKNER
Tidpunkt:

2025-03-11 13:41:54

= /#

9€:92:9T 0T-€0-G202 UBISpuas uoIddID Ae Jelsaubls




		2025-03-10T16:26:36+0100
	THERES SAHLSTRÖM


		2025-03-10T16:27:26+0100
	CARL ANTON TORBJÖRN BERGMAN


		2025-03-10T17:05:22+0100
	Maria Hjärtqvist


		2025-03-11T10:11:34+0100
	KARL JOHAN CHRISTER ASK


		2025-03-11T10:46:35+0100
	Ulrica Linnéa Margareta Johansson


		2025-03-11T13:41:54+0100
	ULF ULKNER




